муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
Центр дополнительного образования

ПРОТОКОЛ №8
от«_19 » августа 20211.
Наблюдательного совета
1.Олонцева Юлия Олеговна (представитель от учредителя);
2.Нигматуллина Светлана Ризвановна (представитель Комитета по управлению муни-

льным имуществом)
3.Ершов Александр Юрьевич (педагог дополнительного образования);
4.Попова Татьяна Владимировна (педагог дополнительного образования);
5.Чернозиппунникова Анастасия Валерьевна (от общественности);
6.Батенева Наталья Михайловна (от общественности)
7.Глызина ИрикаАлександровна (от общественности),

Повестка дня:

Повестка ди;

1.Согласование Проекта бюджета на 2022год и плановый период 2023-2024года.
2.Утверждение отчета о результатах деятельности учреждения и об использовании

закрепленного за ним муниципального имущества за 2020 год.
3. Обеспечение контроля над сроками размещения информации на официальном

сайте

1.Решениепо первому вопросу:
По первому вопросу локладывала Роденко Л А, главный бухгалтер, ознакомившая

присутствующих с проектом плана финансово-хозяйственной деятельности на 2022 и
плановый 2023-2024 год.

`Решили:
Согласовать изменения согласовать Проект Плана финансово-хозяйственной дея-

тельности на 2022 год. Директору ЗагудасвойВ.А. согласовать Проект Плана.

2.Решениепо второму вопросу:
По второмувопросу заслушали Роденко Л.А, главного бухгалтера МАУДО ЦЛО,

ознакомившей членов наблюдательного совета с отчетом о результатах деятельности уч-
режденияи об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2020
тол.

Слушали председателя Наблюдательного совета Чернозиппунникову А В,с пред-
ложением утвердить отчет о результатах деятельности учреждения и об использовании
закрепленного за ним муниципального имущества за 2020 год.

З.Решениепо третьему вопросу:
Ответственным лицам разместить на официальном сайте злу гаКиркзоуга отчет

о результатах деятельности учреждения и об использовании закрепленного за ним муни-
ципального имущества за 2020 год.

Председатель
Наблюдательного Совета А.В.Чернозипунникова

Секретарь Яи АЮ.Ершов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-08-03T18:24:23+0500